
UCHWAŁA NR LXXII/669/24 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXVIII/621/23 Rady Gminy Żurawica z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
ustalenia dopłat do zbiorowego zaopatrzenia w wodę dla 1 grupy taryfowej 

na terenie Gminy Żurawica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym, (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r, poz. 40, z późn. zm.), art. 24 ust. 6, ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r, o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r, poz. 537, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVIII/621/23 Rady Gminy Żurawica z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia dopłat 
do zbiorowego zaopatrzenia w wodę dla 1 grupy taryfowej na terenie Gminy Żurawica, wprowadza się następujące 
zmiany: § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Dopłata o której mowa w § 1 uchwały obowiązuje od dnia 01 stycznia 2024 r. do dnia ustalenia  
nowej taryfy zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy 
Żurawica.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 4. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33B5EB17-97F5-4A86-AE43-2AF8EC80806C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/669/24 RADY GMINY ŻURAWICA z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-04-18T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




